## H

1. RICCHETTI (Gios.) Del digiuno e della quaresima lettere due — *Palermo, tipogr. di Gior. Pedone*, 1838, in-8° gr.

2. LAVORII DE LAVORINO (Iren.) De indulgentiis tractatus — *Romeae, typis Franc. Corbellotti*, 1627, in-4°.
3. BONACINAE (Martini) Tractatus de censuris et poenis ecclesiasticis — *Venetiis*, 1629, in-4°.
4. BERNARDI COMENSIS Lucerna inquisitorum haeretice pravitatis — *Venetiis, apud Marcum Aut. Zafferum*, 1596, in-4°.

## I

1. LUDOVICI a Caecck Disputationes morales in tres bullas apostolicas cruciatae, defunctorum et compositionibus — *Lugduni, sumpt. Iac. Prost*, (1634), in-4°.
2. LEONE (Alph. de) Recollectio communium conclusionum de officio et potestate confessarii tempore Iubilaei — *Venetiis*, 1625, apud Joan. Guerilium, in-4°.

## K

1. IMPROBABLE consilium eiusdem theologi e societate Iesi de pontificio interdicto Cataniensis et Agrigentinae civitatum ac diocesum in regno Siciliane, ita conscientius non observando, ab alio eiusdem societatis theologo redargutum et improbatum — *Coloniae Agrippinæ*, 1714, in-4°.

## L

1. LATII (Caroli) Bullæ cruciæ absolutissima dilucidatio — *Panormi, ex typogr. Petri de Isota*, 1631, in-fol.

## M

1. DUARDI (Leox.) Commentaria in bullam Pauli V Ieciam in die Coenæ Domini an. 1618 — *Neapoli, apud Octarium Beltranum*, 1638, in-fol.
2. PASQUALIGO (Zacchariae) Theorin et praxis magni Jubilei atque etiam extraordinarii — *Rome*, 1650, ex typ. Iac. Corbellotti, in-fol.
3. TANCREDI (Vinc.) Tractatus IV de virtute religionis, de primitiis, oblationibus, decimis, obseruatione festorum, immunitate ecclesiis, irreligiosis, etc. — *Monteregali, apud Petrum Coppulam*, 1631, in-fol.

## N

1. AMORT (Eusebi) De origine, progressu, valore, ac fructu indulgentiarum, nec non de dispositionibus ad eas lucrandis requisitis necessaria notitia — *Augustae Vindelicorum, sumpt. Phil. Veith*, 1735, in-fol.
2. LEANDRI DI SS. SACRAMENTO Nararii Quæsitiones morales theologiae in quinque pracepta Ecclesiae — *Lugduni, ex typ. Iac. Canier*, 1678, in-fol.

3. LEANDRI De Ss. Sacramento Narrari De censuris ecclesiasticis — *Iisdem typis et anno, in-fol.*  
 4. — De impedimentis, seu poenis ecclesiasticis — *Iisdem typis et anno, in-fol.*

**D**

1. ANTONII DE PANORMO Scrutinium doctrinarum qualificandis assertionibus, thesibus atque libris conducendum exemplis propositionum a conciliis oecumenicis vel ab apostolica sede reprobatum dictatum, atque ple-

risque miscellanis resolutionibus dogmatico-moralibus ad ubiorem censorum theologicorum, etc. — *Romae, typis Rochi Bernabò, 1709, in-fol.*